ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº246/2021 Em, 03 de setembro de 2021

                           O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições

que lhe confere os artigos 69, II, 79, II e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM:

RESOLVE:

Art.1º. NOMEAR a partir desta data, a senhora JANAÍNA MICHELLY DE ALCANTARA

LIMEIRA, brasileira, CPF 078.396.084-00, Secretária de Assistência Social como gestora e

administradora do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, sendo responsável

pela movimentação financeira das contas do referido fundo, como também responsável por eventual

prestação de contas que for necessário, podendo ainda delegar funções administrativas a outrem.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Ernandes Barboza Nóbrega

Prefeito Constitucional